

S301线全州才湾山川
K92+000~K98+500段灾害防治工程

招 标 控 制 价

招 标 人：广西壮族自治区全州县公路养护中心
(单位盖章)



造价咨询人：广西天罡工程项目管理有限公司
(单位盖章)



2025年05月20日

S301线全州才湾山川
K92+000~K98+500段灾害防治工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 2635018元

(大写): 贰佰陆拾叁万伍仟零壹拾捌元整

招 标 人:

广西壮族自治区全州县
公路养护中心
(单位盖章)

造价咨询人:

广西天罡工程项目管理
有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

中华人民共和国二级注册造价工程师
成 燕
B21224548005488
广西天罡工程项目管理
(造价人员签字)
有效期至:2026年05月10日

复 核 人:

中华人民共和国一级注册造价工程师
黄小玲
B11214500008062
广西天罡工程项目管理
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至:2025年07月07日

编 制 时 间: 2025年5月20日

复 核 时 间: 2025年05月20日

5.1 工程量清单表

工程量清单表

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	挖除24cm厚水泥混凝土路面	m2	340	43.91	14929
-b	挖除1.5cm厚沥青封层	m2	340	0.94	320
202-3	拆除旧C25砼边沟				
-b	混凝土结构	m3	11.2	242.59	2717
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖路基土方	m3	25050	29.79	746240
203-2	路基防护和排水沟				
-a	挖挡土板土方	m3	100	28.96	2896
-b	挖挡土板石方	m3	33	38.67	1276
-c	挖边沟土方	m3	34	53.53	1820
-d	挖边沟石方	m3	9	80.67	726
207	坡面排水				
207-1	边沟				
-c	C20现浇混凝土	m3	28.8	1009.27	29067
207-3	截水沟				
-c	C20现浇混凝土	m3	120.6	1009.27	121718
207-4	跌水与急流槽				
-c	C20现浇混凝土	m3	71.1	1055.27	75030
207-8	人行步梯				
-a	C20混凝土	m3	257.7	816.81	210492
207-10	仰斜式排水孔				
-b	100mmPVC花管	m	612	19.8	12118
-c	软式透水管	m	612	13.86	8482
208	水洼封地				
208-4	混凝土护坡				
-a	C20现浇混凝土满铺护坡	m3	4.4	639.09	2812
-b	碎石支撑层	m3	6.6	352.88	2329
214	抗滑桩				
214-1	现浇混凝土桩				
-a	C30混凝土	m3	679	831.74	564751
214-2	桩板式抗滑挡土板				
-a	C30混凝土	m3	39.4	1151.09	45353
214-3	冠梁				
-a	C30混凝土	m3	60	724.45	43467
214-3	钢筋				
-a	抗滑桩钢筋HPB300	kg	7240	5.88	42571
-b	抗滑桩钢筋HRB400	kg	58610	5.7	334077
-c	挡土墙钢筋HPB300	kg	1040	5.51	5730
-d	冠梁钢筋HPB300	kg	850	5.83	4956

工程量清单表

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路 面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	15.5cm厚级配碎石基层	m2	340	49.01	16663
309	热拌沥青混合料面层				
309-2	沥青混凝土面层				
-a	厚7cmAC-16沥青混凝土面层	m2	340	71.63	24354
310	沥青表面处置与封层				
310-2	封层	m2	340	17.92	6093
-a	1.5cm同步碎石封层（两油两料）	m2	340	17.92	6093
清单 第300章 合计 人民币 47110 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

[illegible]

[illegible]

5.4 投标报价汇总表

S301线全州才湾山川K92+000~K98+500段灾害防治工程

(项目名称)	S301线全州才湾山川K92+000~K98+500段灾害防治工程	标段
--------	-----------------------------------	----

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	162194
2	200	路 基	2289556
3	300	路 面	47110
4	600	安全设施及预埋管线	19752
5	700	绿化及环境保护设施	116406
6	第100章至第700章合计		2635018
7	暂列金额（100章-700章合计金额的3%计取）		
8	投标报价		2635018